СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЯХТА»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	         Р Е Ш Е Н И Е

«13» октября 2022 года                       № 40С-1                                                   г. Кяхта
О закупе и передаче материалов
и медикаментов для оказания
первой медицинской помощи
мобилизованным
жителям города Кяхта.
В соответствии с Федеральным законом № 131 от 16.09.2003 года «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ № 647 от 21 сентября 2022 года "Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации", Положением о порядке возмещения расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельностью депутатам Совета депутатов МО «Город Кяхта», утвержденного Решением Совета депутатов МО «Город Кяхта» № 33с-4 от 22.09.2016 г, Совет депутатов муниципального образования «Город Кяхта»:

Р Е Ш И Л:
1. Закупить и передать материалы и медикаменты для оказания первой медицинской помощи мобилизованным жителям г. Кяхта, принимающим участие в специальной военной операции на территории Украины по защите национальных интересов нашей страны, в волонтерский штаб «Vместе мы сила» на сумму 161764 (сто шестьдесят одна тысяча семьсот шестьдесят четыре) рубля согласно приложения.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

МО «Город Кяхта»                                                                                      А. Д. Даутов
Приложение к Решению Совета депутатов

муниципального образования «Город Кяхта»

от 13.10.2022 г. № 40С-1
Список депутатов Совета депутатов МО «Город Кяхта» направившие депутатские расходы на закупку материалов и медикаментов для оказания первой медицинской помощи мобилизованным жителям г. Кяхта.
1.      Алексеев Владимир Иванович – 13750 руб.
2.      Аюшеев Евгений Баирович – 13750 руб.
3. Балсанов Владимир Владимирович – 11250 руб.
4. Батуев Валерий Нимаевич – 13210 руб.
5. Жигжитов Сокто Баторович – 11250 руб.
6. Красноярова Людмила Васильевна – 13750 руб.
7. Куркутова Ирина Сергеевна – 11342 руб.
8.      Мансуровская Марина Александровна – 12734,50 руб.
9. Русанов Виктор Иванович – 11237 руб.
10. Серебренникова Надежда Николаевна – 13747 руб.
11. Телешев Александр Васильевич – 11250 руб.
12. Хармакшанова Любовь Доржиевна – 10745 руб.
13. Шалашникова Татьяна Александровна – 13748,50 руб.